



Velenje, 14.2.2017
Štev: JN-0039/2017

Zadeva: Odgovor na vprašanje

Portal javnih naročil štev. JN000773/2017-W01 z dne 2.2.2017 (Menjava ostrešja na objektu Kopališka 3)

Vprašanje oddano: 14.2.2017, ob 13:32 uri.

Vprašanje:

ali je potrebno obrazec št. 7 samo parafirati ?
Hvala

Odgovor:

Obrazec št. 7 je potrebno samo parafirati. Izbrani ponudnik izroči zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti ob podpisu pogodbe.

Pripravil:
Andrej Ruprecht

Vodja Urada za razvoj in investicije:
Alenka Rednjak, dipl. ekon. (UN)





Velenje, 14.2.2017
Štev: JN-0039/2017

Zadeva: Odgovor na vprašanje

Portal javnih naročil štev. JN000773/2017-W01 z dne 2.2.2017 (Menjava ostrešja na objektu Kopališka 3)

Vprašanje oddano: 14.2.2017, ob 11:59 uri.

Vprašanje:

Pozdravljeni

Kakšna je ocenjena vrednost investicije oz. koliko sredstev ima naročnik za omenjen projekt rezerviranih?

Odgovor:

Naročnik obsega zagotovljenih sredstev ne bo objavljajal.

Pripravil:
Andrej Rupreht

Vodja Urada za razvoj in investicije:
Alenka Rednjak, dipl. ekon. (UN)

